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ait amounts in excess of the said $100,000 and up to and includ-
ing the sain of $500,000, thiee times the primary rates: Upon
ail amounts in excees oý the said $500,000 and Up to and inelud-
ing the sum of *1,000,COO, four times the primary rates: Upon
ail ainouý in1 excess of the said $1,000,000, five timnes the priai-
ary rates.

This short lived Statute had its value. It represented the
unwise greed of the legisiature, and exetnplified ail the worst
fentures of tax legisiation of this character. It overlooked the
fact t.hat domicile is always a inatter of choice, and that Nealth
soon leaves a domicile where it is subjected to taxation which it

deeins excessive. The Statute %vas des-gned to inerease the~
8tate's revenue, whieh, fromn inheritance taxes, thon amounted
to eiglit -and one hialf million dollars. The Ios in revenue -lie
first year of its enactient was two million dollars. Four liion-
dred million dollars of capital were forthwith withdrawn t'roin
ilnvestinent, in the State, and five thousand eeveni 1 undred sa fe
depo8ît boxes were hurriedly emptied and surrendered. The
New York Clhaidber of Commerce was moved tu formially advo-
eate thec repeal of the obnoxious law. Other results were. that
owners of large capital organized i:îcorporatiuns to aet aé; hold-
ing 2oinpazlies. Cases were know'n where legatees; forinally re-
iiouneed their legacies ini order to escape the heavy tax, being
inuhsequently eoipensated out of the etitate.

So well recog:îized were the' evils hroughit abiout hy this iin-
wi; Statute, tlîat in July. 19M1 it was radieally modifled hy
the Ilarte Act (N. Y. Lawx 1911, Ch. 732), which redueed the
maximumii rate of taxation froin 25 per cent. to 8 per cent., anxd
(in direct bequegts frot ;- per cent. to 4 per ent.: - ad increîised

a the esenîptiotm flve-fold. The niew law exempted hequests to,
d iirect heirs anîd nieur relatives up to *,)0and hequests to eol.
laterats up to $1,00)>. The nid rate of one per cent. tu diret
heins and five per cent. to collateral relatives was restored. aud
wass liot inereaged unlp.se the property exceedied $5,000{), oit an
animinrt ahove that suaii up to *250,000) the rates were two pe'r
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